**Assedo** donis. pro eo quod est assessor. oris.  
**Assentor** raris. assentatus. por halagar y lisongear.  
**Assentator** oris. por el que assi halaga y lisongea.  
**Assentatio** onis. por aquella obra de halagar y lisongear  
**Assentatiuncula** æ. diminutiū ab eo qđ est assentatio.  
**Assētio** is. assenti. siue assessor. iris. por cōsentir cō otro.  
**Assentio** ois. siue assensus. us. aq̃ cōsentimēto cō otro.  
**Asser** eris. pertica est, siue trabes parua.  
**Asser** numerus est, qui ex equalib' ducitur in maius.  
**Asserculus** i. por la tabla, o palo, o cabrio, o vignon.  
\***Asserculus** diminutiū est ab eo quod assere. eris.  
**Assero** ris. asseri, assitum. por iuxta serere.  
\***Assero** ris. rui. erum. pro approbo, affirmo, delibero.  
**Asserere** in libertatem, p eo qđ in libertatē vindicare.  
**Assertor libertatis** p eo qđ libertatis videt & defensor.  
**Asserere** in seruitutē pro eo quod in seruitutē reducere  
**Assertor seruitutis**, pro eo quod reductor seruitutis.  
**Assertio** onis. por aquella obra de delibrar. &c.  
**Asserere** pro eo quod est assuecrare affirmare.  
**Assertio** onis. por aquella obra de assi afirmar.  
**Assuor** eris. assuetus. por confeguir y alcançar.  
**Assuetio** onis. por aquella obra de confeguir y alcançar.  
**Asseruo** is. asseruiui. por seruir en fauor de otro. (car  
**Asseruo** as. aui. por guardar para otro alguna cosa.  
**Asseruatio** onis. por aquella obra de guardar pa otro  
**Assesum** u. supina sunt ab eo qđ est assideo. es. assedi.  
**Assesio** ois. por la obra d' estar assentado cerca d' otro  
**Assessor** oris. por el assessor qđ cerca de otro se assienta.  
**Assessorius** a. um. por cosa de auestos assessores.  
**Assetrix** icis. el assessora que se assienta cerca de otra.  
**Assuero** ras. rauri. por assinar por fando.  
**Assuere** ratio. onis. por aquella obra de affirmar.  
\***Assuere** aduerbium, por porhadamente affirmar.  
**Assidela** æ. mensa cuius vsus erat in sacris.  
**Assideo** des. assedi. por assentare cerca de otro.  
**Assideo** des. assedi. por poner sitio o cerco a lugar.  
**Assicul<sup>o</sup>** i diminutiū ab eo quod assis, por la petiga.  
**Assiduus** dua. duū. por cosa continua y acostubrada.  
**Assiduitas** atis. por aquella cōtinuacion y costumbre.  
**Assidue**, siue assiduo aduerbia. por continuamente.  
**Assiduo** as. aui. pro eo quod assidue aliquid facere.  
**Assidu<sup>o</sup>** a. um. ab asse dando. por cosa rica y abonada.  
**Assis** is. siue Axis. is. por la tabla o ripia o cabrio.  
**Assigno** nas. nauis. por señalar para alguna cosa.  
**Assignatio** onis. por aquella obra para señalar.  
**Assilio** is. assilui, assulum. por saltar hazia otra cosa.  
**Assimilo** as. siue assimulo. as. por semejar a otra cosa  
**Assimilatio** onis. siue assimulatio. onis. por aquella obra  
**Assimilis** e. por cosa semejante a otra cosa.  
**Assiccus** cas. cavi. pro eo quod est valde siccare.  
**Assipondium** n. por la libra entera de doze onças.  
**Assisto** fis. assiti. por estar cerca de alguna cosa.  
**Assitus** ta. tum. participiū ab eo qđ est assero. is. assuū  
**Assio** as. aui. pro eo quod torreo. res. por asfar.  
**Assolco** les. assolitus sum. por mucho acostumar.